DOE DE 06/11/2021 PAG. 214

COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO PARA SUPERVISOR DE ENSINO

EDITAL DE CUMPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAL (LIMINAR)

O Coordenador de Gestão de Recursos Humanos, nos termos do Decreto nº 60.449, de 15-5-2014,

disciplinador do Concurso Público para provimento de cargos de Supervisor de Ensino, da Secretaria de

Estado da Educação, em cumprimento à sentença exarada nos autos nº 1049304-25.2019.8.26.0053, em

trâmite perante a 3ª Vara da Fazenda Pública da Comarca de São Paulo, torna público o que segue:

EXCLUA-SE DA CLASSIFICAÇÃO FINAL (LISTA GERAL) publicada no DOE de 08/02/2020, a candidata

abaixo relacionada em virtude de sentença denegatória de mandado de segurança, confirmada por

acórdão transitado em julgado em 08/06/2020, ficando, portanto, encerrada a participação da mesma

no concurso:

Nome – Documento - Data Nasc. – Jurado – Nota Obj. – Nota Dis.- Títulos – Nota Final

ADRIANA MORALLES 17353983-X 4814673-0 30/09/1966 Não 60,00   12,500  0,00  72,500